RA
11088512
11088215
11030016
21036615
11126215
11010314
11072016
11110912
11046815

11201720110
11032915
11057613
11016615
11098613
11120615
11117215
11093815
11101816
11044516
21057412
11113016
11089514
11115314
11062215
11051216
11121415
21064215

11201720018
11107611

11201722137
11098716

11201722004
11108715

11201822443
11011015
21085315
21026112
11101616

11201811242

11201722415

11201721499
11012015
11064916
11041215

COLACAO DE GRAU ANTECIPADA DE 28/05/2021
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACAO ATE 19/05/2021

CURSO

BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO

BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

18/05/2021

RESULTADO
APTO
APTO

INAPTO
APTO
INAPTO

INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

1/4



RA
11201720918
11070516
11008516
11002512
11101016
11099514
11097115
11083415
11024115
21066616
11059715
11106214
11110014
11083113
11201723116
21066515
11045814
11000315
21020415
11058815
11087114
21078412
11034613
11201721301
11092315
11099415
21073814
21030314
11201722189
21005816
11108413
11047815
21015416
21015915
21019914
21007514
21000117
11201721369
21071916
11201721681
13201910069
11201722943
21010414
21050916

COLACAO DE GRAU ANTECIPADA DE 28/05/2021
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACAO ATE 19/05/2021

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

BACHARELADO EM CIENCIAS BIOLOGICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS BIOLOGICAS

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

18/05/2021

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

2/4



RA
11201721425
11201722941

21085614
21046316
21048715
21049914
21037613
21051814
21084715
21002015
21030215
21059212
21045215
13201712916
21049615
11092412
11080016
21015714
21019714
11014815
21036712
11112514
21045214
21015915
21015714
21007514
21027115
21052015
21044715
11016613
21001215
21054015
11001516
21069215
11016708
11093315
11051815
11061811
11025210
11063413
11108010
11035114
11001213
11012414

COLACAO DE GRAU ANTECIPADA DE 28/05/2021
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACAO ATE 19/05/2021

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM MATEMATICA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO

18/05/2021

RESULTADO
INAPTO
APTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

DESISTENTE
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO

3/4



RA
11010314
11008113
11020415
11009615
11015815
11099914
11020815
11168309
11035714
11128410
11061812
11125615
21070914
11109815
11039413
11031511
21066714
21028811
11038713
21057413
11112014
21019012
11068815
21031013
11050015
11042614
11017215
11033112
11088413
11185309
21006815
21002116
11117415

COLACAO DE GRAU ANTECIPADA DE 28/05/2021
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACAO ATE 19/05/2021

CURSO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE INFORMACAO
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
LICENCIATURA EM FISICA
LICENCIATURA EM FISICA
LICENCIATURA EM QUIMICA

18/05/2021

RESULTADO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO

4/4



